

Kražių Žygimanto Liauksmo gimnazijos direktorės Ritos Andrulienės

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
Užtikrinti kokybišką gimnazijoje vykdomų programų įgyvendinimą.	Tobulinti mokytojų dalykines kompetencijas stebėti kiekvieno mokinio pasiekimus, bendrųjų programų pagrindu formuoti vertinimo kriterijus ir taikyti pamokoje vertinimo ir įsivertinimo formas. Rengiant ugdymo planą 2018-2019 m. m. peržiūrėti ir atnaujinti gimnazijoje priimtus veiklą reglamentuojančius dokumentus.	Gimnazijos veiklos planas ir ugdymo planas yra suderinti su gimnazijos bendruomenės poreikiais, patvirtinti gimnazijos direktoriaus. Pedagoginiai darbuotojai tobulina dalykines kompetencijas 2-3 dienas per mokslo metus. Gimnazijos vidaus tvarką reglamentuojantys dokumentai yra suprantami, informatyvūs ir jais vadovaujasi gimnazijos bendruomenė. Gimnazijos bendruomenei suorganizuotas seminaras komunikavimo ir tarpasmenių santykių formavimo tema.
Sklandžiai įgyvendinti mokytojų etatinio apmokėjimo įstatymą.	Nuo 2018 metų rugsėjo 1 d. įgyvendinti etatinį apmokėjimą. Parengti etatų normas, mokytojų pareigybių aprašymus, darbo sutarčių pakeitimus ir kitus su įstatymo įgyvendinimu susijusius dokumentus.	Sklandžiam etatinio apmokėjimo įgyvendinimui bendradarbiauti su profesine sąjunga ir iki rugsėjo 1 d. paskirstyti etatus. Iki gruodžio 1 d. parengti ir patvirtinti pareigybių aprašymus, atlikti darbo sutarčių pakeitimus, parengti kitą reikiama dokumentacija. Teikti informavimo ir konsultavimo procedūras mokytojams.
Kurti naujas edukacines-sociokultūrinės aplinkas mokinių žinių praktiniam taikymui ir geresnei mokymosi motyvacijai.	Inicijuoti ir parengti tarptautinius ar nacionalinius mokomuosius projektus, juos sėkmingai įgyvendinti, palaikyti ryšius ir bendradarbiauti	Vykdomi 2 mokomieji projektai (tarptautiniai, nacionaliniai), iš kurių vienam gautas finansavimas, bendradarbiaujama su šalies ir Europos mokyklomis (bent 2).

	su kitomis ugdymo įstaigomis.	
--	----------------------------------	--